2018年 3月 26日

報道関係者各位

東急リバブル株式会社

東急リバブル株式会社（代表取締役社長：榊真二、本社：東京都渋谷区）は、売買仲介店舗『中野坂上

センター』（東京都中野区）、『西新センター』（福岡県福岡市）の２店舗を、４月１日（日）に開設い

たしますので、お知らせいたします。

今回出店する２店舗は、いずれも幹線道路に面した視認性の高い１階に出店いたします。各店舗周辺は、

利便性・住環境ともに良好な人気エリアで、戸建・マンションともにストックが形成されており、今後も

売買需要が見込まれます。

今回の出店により、売買仲介と賃貸仲介をあわせた全国のリバブルネットワークは１８１ヵ所となりま

す。当社は、今後も積極的な店舗展開を行うとともに、近隣センターが互いに連携し、地域に根ざした営

業活動の徹底とお客様のニーズに応じた更なるサービスの拡充に努めてまいります。

■中野坂上センター

中野坂上駅から徒歩２分、青梅街道沿いの１階路面に出店いたします。中野坂上は新宿から約１キロに

位置しており、東京メトロ丸ノ内線で新宿から２駅４分とアクセスが非常に良いのが特徴です。また、大

通りから１本入ると戸建や低層集合住宅の多い住宅街が広がり、都心の利便性を享受しながらも、落ち着

いた環境で生活できるエリアです。

【店舗概要】

・所在地   〒１６４－００１２

東京都中野区本町２丁目５０－１０

アジールコフレ中野坂上１階

・交 通     東京メトロ丸ノ内線「中野坂上」駅

徒歩２分

・ＴＥＬ   ０３－６８５３－７６６１

・ＦＡＸ   ０３－６８５９－０１０９

・営業開始日 ２０１８年４月１日（日）

（予定）

店舗の新規開設に関するお知らせ

４月１日（日）、売買仲介店舗を２店舗同時オープン
～都心の利便性と住環境の良さが人気の「中野坂上」、福岡で３店舗目となる「西新」を出店～

■西新センター

西新エリアは、小学校から大学まで数多くある文教地区であるとともに、多くの商店が立ち並ぶ、利便

性・住環境の良い住宅街としても人気のエリアです。また、湾岸エリアにはシーサイドももちなどウォー

ターフロント開発の高層ビルやマンション群が立ち並び、既存マンションストックも多く、さらなる需要

の拡大が見込まれます。福岡・香椎センターについで福岡では３店舗の出店となり、今後の福岡市内での

収益拡大を目指してまいります。

【店舗概要】

・所在地   〒８１４－０００５

福岡県福岡市早良区祖原１－１

西新テングッドシティ１階

・交 通     地下鉄空港線「西新」駅

徒歩３分

・ＴＥＬ   ０９２－４０７－１０９０

・ＦＡＸ   ０９２－４０７－１１３６

・営業開始日 ２０１８年４月１日（日）

（予定）

以上

― 本件に関するお問い合わせ ―

東急リバブル株式会社

経営管理本部 経営企画部 広報課

天野・梅沢

TEL：03-3463-3607